



Pardubický kraj
Krajský úřad

Dodatečná informace č. 1

pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

č. j. 45021/2014

Název veřejné zakázky:	„Zlepšení procesu projektového řízení na KrÚ PK“
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	708 92 822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace
na základě dotazu jednoho z dodavatelů:

Dotaz č. 1:

Licence MS Server Enterprise a MS SQL Enterprise jsou součástí dodávky nebo je možné
využít licence stávající?

Odpověď: Je možné využít stávající licence.

Dotaz č. 2:

Má být HW součástí dodávky nebo stačí specifikovat jeho požadavky?

Odpověď: HW není součástí dodávky. Stačí specifikovat požadavky. Řešení bude
implementováno v prostředí Technologického centra Pardubického kraje.

Dotaz č. 3:

Je nutné využít všech licencí dle článku 1.1 Přílohy č. 2 výzvy – Technické požadavky
zadavatele a minimální požadované funkce na předmět plnění veřejné zakázky nebo je
možné Id 1 - MS Project Server nahradit jiným řešením, které v plném rozsahu naplňuje
požadavky zadavatele?

Odpověď: Jak je uvedeno v příloze č. 2 Výzvy, článku 1.3, bodu 6 a článku 1.5, bodu 2 : „V
zájmu zachování dosavadních investic využije Zhotovitel již pořízené licence Zadavatele,
uvedené v seznamu stávajících licencí zadavatele, nebo dodá licence aplikace pro řízení
projektů, které mají prokazatelně shodnou nebo vyšší úroveň standardní funkcionality“ a „do
systému budou implementovány stávající licence zadavatele“.

Dotaz č. 4:

Prosíme o detailní rozpis licence dle článku 1.1 Přílohy č. 2 výzvy Id 3 – CoreCAL ANLG SA MVL DvcCAL - podle nás se jedná o system center operation od společnosti Microsoft, ten samozřejmě může být nasazen na server a databázi, ale není nám jasná souvislost se SW na projektové řízení?

Odpověď: Licence CoreCAL ANLG SA MVL (kód produktu Microsoft: W06-00021) je v seznamu stávajících licencí zadavatele uvedena v souvislosti s možným uplatněním MS SharePoint serveru v rámci celkového řešení.

V Pardubicích dne 3. 7. 2014

v z. Mgr. Pavel Menší
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu